平成３０年「講道館“形”講習会」の開催について（案内）
  標記の講習会を下記のとおり開催いたしますので、受講者の参加方よろしくお願いします。

記
１．開催日時　　平成３０年４月１５日（日）　午前9時30分～午後3時30分

２．開催場所　　鳥取県立武道館
米子市両三柳３１９２－１４    ℡０８５９－２４－９３００

３．形 種 目　　「投の形」、「講道館護身術」「古式の形」、「五の形」の4種目

４．講    師    未  定（講道館から派遣予定）
５．申し込み    各形（県１組２名８名以上）の受講をお願いします。

                参加の希望の方は、所定の様式で電子メールにて

４月２日（月）までに下記までお申し込み下さい。

              　　〒６９０－００１２松江市古志原4-1-10　松江工業高校　内
島根県柔道連盟  事務局 影山 吉明　宛

Ｅ-mail：kageyama-yoshiaki@edu.pref.shimane.jp
TEL 0852-67-2121

                  FAX 0852-67-2122

６．そ の 他　　昼食の弁当（お茶付）を斡旋します。（税込６００円）

                希望される場合は、参加申込書にご記入下さい。

宿泊を必要とする場合は、各自で準備をお願いします。
平成30年「講道館“形”講習会」実施要項
１．趣  旨    講道館柔道の形「投の形」、「講道館護身術」「古式の形」、「五の形」

の技術を習得し、技能及び資質の向上を図る。

２．主  催    公益財団法人 講 道 館

３．主  管    中国地区柔道連盟【鳥取県柔道連盟】
４．日  時    平成３０年 ４月１５日（日）  10：00 ～ 15：30  （ 受付 9：30～ ）

５．会  場    鳥取県立武道館
米子市両三柳３１９２－１４    ℡０８５９－２４－９３００

６．講  師    未  定（講道館から派遣予定）
７．受講者    中国地区柔道連盟内の各県柔道連盟（協会）登録者

８．受講料    無 料
９．その他    本講習会の講師は、公益財団法人講道館より派遣していただきます。
以上